Gemeinde Spiekeroog Der Bürgermeister

Aushang

Zur Sitzung des Bau- und Umweltausschusses der Gemeinde Spiekeroog am

Montag, den 16.01.2017 um 20:00 Uhr, in der/im Sitzungssaal des Rathauses,			
lade ich hiermit im Einvernehmen mit der/dem Ausschussvorsitzenden ein.			
Die Tagesordnung liegt an.			
Mit freundlichen Grüßen			
Piszczan			
Bürgermeister			
Aushang vom bis			

TAGESORDNUNG

<u>für die Sitzung des Bau- und Umweltausschusses der Gemeinde Spiekeroog</u> <u>am 16.01.2017</u>

1	Eröffnung der Sitzung	
2	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der anwesenden Ausschussmitglieder	
3	Feststellung der Beschlussfähigkeit	
4	Feststellung der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge	
5	Beschlussfassung über die Behandlung in nichtöffentlicher Sitzung	
6	Anbau eines Balkons an ein Wohnhaus	01/077/2016
7	Umbau u. Umnutzung von Gewerbeflächen in einem Wohn- u. Geschäftshaus in Wohneinheiten u. gewerbliche Nutzung eines Nebengebäudes	01/131/2016
8	Umbau und Umnutzung von Gemeinschaftsräumen zu Wohnräumen	01/001/2017
9	Antrag RM Warenski: Wohnungsbauprojekt Gemeinde	01/123/2016
10	Antrag RM Warenski: Pressemitteilung NABU – Beratung und Beschluss über die Stellungnahme des Rates und der Gemeinde Spiekeroog	01/120/2016
11	Diskussion über die "Initiative zur nachhaltigen Entwicklung der Insel Spiekerooogs" der AG Fiegenheim/Fock/Ohmes	01/003/2017
12	Diskussion/Ideensammlung über mögliche Kompostierung (insb. von Laub) auf Spiekeroog	
13	Diskussion/Ideensammlung zur CO ² Reduktion hier vor Ort	
14	Anfragen und Anregungen	
15	Schließung der öffentlichen Sitzung und Eröffnung der nichtöffentlichen Sitzung	